Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Cariacica, 7 de maio de 2020.

DE: Plenário
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 305/2020
Proposição: Requerimento n° 103/2020

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER, e
após aprovado pelo Plenário, seja encaminhado à Prefeitura Municipal de Cariacica,
conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica
do Município, O ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA INTEGRAL do Processo Administrativo nº
9.421/2020, inclusive a Autorização de Fornecimento nº 380/2020, relativo ao Chamamento
Público Emergencial nº 001/2020 com a Empresa DALF COMERCIAL DE ALIMENTOS
LTDA ME no valor de R$1.099.800,00 (um milhão, noventa e nove mil e oitocentos reais),
cujo objeto é a “Aquisição de kit de alimentação escolar que será distribuído aos alunos
matriculados na Rede Municipal de Ensino Público de Cariacica que estão inscritos no
Programa Bolsa Família, fazendo parte de um grupo social mais vulnerável de nossa
cidade”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição: Proposição lida e aprovada na Sessão ordinária de 06 de Maio de 2020.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003100390037003A005400

		2020-05-07T11:50:32-0300